
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków Administratora Danych 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 40 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powierza się Kierownikowi Centrum Sieciowo-Komputerowego wykonywanie zadań 

i obowiązków Administratora Danych, wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 
 

§ 2. Zadania i obowiązki, o których mowa w 1, Kierownik Centrum Sieciowo-
Komputerowego wykonuje w ramach podstawowych obowiązków służbowych. 

 
§ 3. 1. Zobowiązuje się Kierownika Centrum Sieciowo-Komputerowego do wyznaczenia 

Administratorów Bezpieczeństwa Informacji, odpowiedzialnych za bezpieczeństwo 
informacji w poszczególnych jednostkach organizacyjnych Uczelni zgodnie 
z Rozdziałem 5 ustawy, o której mowa w § 1 oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, 
jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące 
do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024 z późn. zm.). 

2. Administratorzy, o których mowa w ust. 1, wykonują swoje obowiązki w ramach 
podstawowych obowiązków służbowych. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Sieciowo-Komputerowego. 

 
§ 5. Tracą moc: zarządzenie nr 1/03 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 17 stycznia 2003 r. w sprawie powierzenia 
obowiązków Administratora Danych oraz zarządzenie nr 2/03 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 22 stycznia 2003 r. 
w sprawie powierzenia zadań i obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


